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OBJEKTI RIKUALIFIKIM I HAPESIRAVE PUBLIKE NE LAGJEN NR 13 

1 SHESHI PRANE SHKOLLES ABEDIN DINO

Nr Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia DITE 

PUNE

NR. 

PUNET

OREV

E

KOHEZ

GJATJ

A

A - PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI op/nj sasi np dp

1 AN-1 Heqje pllaka vetshtrenguese betoni m² 546.0 0.44 240.24 30.03 4 7.5075

2 2.1
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 

III9(Pjeset e betonit te demtuar) m3 50.0 0.072 3.6 0.45 1 0.45

3 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 732.0

MAKINE

RI

4 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 10.0 18.80 188 23.5 5 4.7

5 3.2 Prerje bime te vogla 10cm m² 200.0 0.0800 16 2 1 2

B - PUNIME SHTRSASH 

1 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 980.0 0.12 117.6 14.7 3 4.9

2 3.226 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me krah m2 980.0 0.162 158.76 19.845 3 6.615

3 3.211 Shtrese çakulli t=20 cm perhapur e ngjeshur me makineri m² 2150.0 0.28 602 75.25 10 7.525

4 3.205/1 Shtresë zhavori t=15 cm, përhapur e ngjeshur me makineri m² 2150.0 0.04 86 10.75 3 3.58333

5 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri per mbushje
m3 300.0 0.34 102 12.75 3 4.25

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2150.0 0.75 1612.5 201.563 15 13.4375

7 An Struktura monolite betoni C 20/25(betone me ngjyr  ) m3 78.0 12.8 998.4 124.8 8 15.6

8 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm betoni me ngjyre ton 1.3 60 78 9.75 3 3.25

4 2.262/4 Shtresë betoni C-16/20 t=12 cm kendi I lojrave m³ 12.0 8.6 103.2 12.9 3 4.3

6 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.0 8.6 25.8 3.225 2 1.6125

7 An F.V Tapet  gome 1.2 cm per  kendin e lojrave m² 125.0 0.3 37.5 4.6875 2 2.34375

10 3.617/1 F.V.bordure betoni M-250 15x30cm ml 244.0 1 244 30.5 5 6.1

11 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 50.0 0.75 37.5 4.6875 2 2.34375

12 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 nen bordura m3 6.0 8.6 51.6 6.45 2 3.225

13 An F.v pllaka betoni  parafabrikat (si ekzistusja) m² 550.0 1 550 68.75 10 6.875

#

C - PUNIME GJELBERIMI DHE ELEMENTE 

DEKORATIV DHE SINJALISTIKE

1 An Mbushje me dhe vegjetal dhe mbellje me bar m³ 25.0
1

25 3.125 2 1.5625

2 An F.V dhe humusor per gropat e pemeve dhe shkurreve m2 50.0 2 100 12.5 3 4.16667

3 An-164 F.V Fidane Dekorativ cope 32.0 1 32 4 2 2

4 An-165 F.V Fidane Shkurre Dekorative cope 40.0 1 40 5 2 2.5

5 An-169 F.V mbjellje peme dekorative cope 5.0 1 5 0.625 1 0.625

6 An
Stola betoni C 16/20 me beton te bardhe me inerte te bardha te 

perzgjedhura me grimca te imta (0-8mm),H=45cm 
m³ 9.0

12.8
115.2 14.4 3 4.8

7 An F.v ulese druri per stolat e betonit t=5cm m² 20.0 0.9 18 2.25 1 2.25

8 2.400 Lyerje siperfaqe druri me boje vaji m² 20.0 0.63 12.6 1.575 1 1.575

9 An F.V Kosha per hedhje mbeturinash cope 5.0 0.5 2.5 0.3125 1 0.3125

10 An F.V Rreshkitëse për femijë cope 1.0 10 10 1.25 1 1.25

11 An F.V loje rrotulluese me timon, konstruksion metalik cope 1.0 1.6 1.6 0.2 1 0.2

12 An127 Vijezimme shirita gjeresi 15cm ml 140.0 1.6 224 28 5 5.6

IV D-PUNIME KANALIZIMI - KUB

1     An-23 Pusete shimbledhese KUB 40*60cm cope 23.0 5.6 128.8 16.1 4 4.025

2 An F.V Tub pvc PE SN8 Φ 250 ml 240.0 0.5 120 15 3 5

3 2.262/4 Kuneta betoni  C-16/20 me dimensione 50 x 50 cm m³ 16.0 8.6 137.6 17.2 3 5.73333

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4

MUAJI 2ORE PUNE MUAJI 1
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E- PUNIME NDRICIMI 10

F- FUSHA E BASKETBOLLIT
1 3.211 Shtrese çakulli t=20 cm perhapur e ngjeshur me makineri m² 191.0 0.28 53.48 6.685 2 3.3425

2 3.205/1 Shtresë zhavori t=15 cm, përhapur e ngjeshur me makineri m² 191.0 0.04 7.64 0.955 1 0.955

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 191.0 0.75 143.25 17.9063 3 5.96875

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, e niveluar me helikopter,  t=15cm, m³ 29.0 8.6 249.4 31.175 4 7.79375

5 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.0 60 180 22.5 4 5.625

6 An127 Vijëzimi i fushave me ngjyrë të verdhë ose të bardhë ml 86.0 0.1 8.6 1.075 1 1.075

7 2.116/1 Trarë themeli monolit b/a C - 16/20 m³ 7.1 15.33 108.843 13.6054 3 4.53513

8 2.167 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.5 42 18.9 2.3625 2 1.18125

9 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3 60 18 2.25 1 2.25

10 An
F.V shtylla metalike anesore bashke me tabelen e basketbollit me 

kosha e rrjete te kompletuar 
cope 2.0

10
20 2.5 1 2.5

11 2.401 Lyerje konstruksione metalike m² 192.0 1.47 282.24 35.28 5 7.056

1
3.98/b 

3.158/5a
Skarifikim  nivelim i trupit te rruges + transport m³ 150.0

makineri

2 An.164/1b
Mbushje me cakell ne trupin e rruges + trotuar, perhapur e 

ngjeshur me makineri (ku ka nevoje)
    m³ 50.0

0.34
17 2.125 1 2.125

3 3.212 Shtrese çakelli makadam t=15cm,  perhapur e ngjeshur makineri m² 460.0

0.072

33.12 4.14 2 2.07

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t = 10 cm m² 460.0 0.75 345 43.125 4 10.7813

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 460.0 0.12 55.2 6.9 2 3.45

6 3.226 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me krah m2 460.0 0.162 74.52 9.315 3 3.105

7 2.262/4 Kunete betoni M200 t=12 cm m³ 5.0 8.6 43 5.375 2 2.6875

8 An F.V tuba PE SN8 Ø 250 ml 100.0 0.5 0.0625 1 0.0625

9 An-23 Pusete shimbledhese KUB 40*60cm cope 6.0 5.6 33.6 4.2 2 2.1

10 3.616 F.V. bordura betoni 12x25 cm m 20.0 0.75 15 1.875 1 1.875

11 3.620 Trotuar me pllaka veteshtrenguese t=6cm m² 25.0
0.5

12.5 1.5625 1 1.5625

2,SESHI PRANE RIFAT PESHKATARIT


